

令和2年3月31日現在

法人合算 事業活動収支

社会福祉法人 可愛会

事業部門	社会福祉法人 可愛会全体						
	事業所	法人全体		社会福祉事業会計		公益事業会計	
		科 目	本年度決算	前年度決算	本年度決算	前年度決算	本年度決算
A	サービス活動収益	801,941,490	757,375,196	367,066,566	337,564,066	434,874,924	419,811,130
①	自立支援給付費収益	269,635,267	252,989,104	269,635,267	252,989,104		
②	障害児施設給付費収益	27,596,300	11,335,731	27,596,300	11,335,731		
③	利用者負担金収益	25,088,269	26,378,971	25,088,269	26,378,971		
④	補足給付費収益	6,385,224	6,722,832	6,385,224	6,722,832		
⑤	その他の事業収益	35,199,527	36,080,241	34,690,140	35,620,228	509,387	460,013
⑥	経常経費寄附金収益	52,800	1,865,100	52,800	1,865,100		
⑦	その他の収益	4,416,793	3,302,879	3,618,566	2,652,100	798,227	650,779
⑧	施設介護料収益	235,538,794	227,816,962			235,538,794	227,816,962
⑨	居宅介護料収益	70,475,672	73,494,108			70,475,672	73,494,108
⑩	居宅介護支援介護料収益	20,137,046	19,879,230			20,137,046	19,879,230
⑪	利用者等利用料収益	31,518,458	31,438,169			31,518,458	31,438,169
⑫	外来診療収益	63,081,188	52,646,436			63,081,188	52,646,436
⑬	健康予防活動収益	6,949,635	7,937,590			6,949,635	7,937,590
⑭	その他の医療事業収益	5,967,287	5,596,078			5,967,287	5,596,078
⑮	保健等調整額収益	-100,770	-108,235			-100,770	-108,235
		0	0				
B	サービス活動費用	761,102,074	765,339,592	316,758,894	305,728,171	444,343,180	459,611,421
①	人件費	541,194,031	531,429,684	239,962,267	227,382,377	301,231,764	304,047,307
②	事業費	128,800,368	129,523,536	49,579,239	50,447,309	79,221,129	79,076,227
③	事務費	53,879,102	72,531,424	16,523,472	19,051,992	37,355,630	53,479,432
④	減価償却費等	61,580,501	57,273,440	34,045,703	33,241,844	27,534,798	24,031,596
⑤	国庫補助金等特別積立金取崩	-24,432,678	-25,533,742	-23,407,037	-24,508,101	-1,025,641	-1,025,641
⑥	その他の費用	80,750	115,250	55,250	112,750	25,500	2,500
C	サービス活動増減差額	40,839,416	-7,964,396	50,307,672	31,835,895	-9,468,256	-39,800,291
D	サービス活動外収益	117,083	128,622	95,819	126,283	21,264	2,339
①	受取利息配当金収益	98,083	112,922	95,819	110,583	2,264	2,339
②	受入研修費収益	19,000	15,700	0	15,700	19,000	0
③	雑収入・退職共済	0	0	0	0		
E	サービス活動外費用	172,975	204,425	172,975	204,425	0	0
①	利息	172,975	204,425	172,975	204,425		
②	雑損失	0	0	0	0		
		0	0				
F	サービス活動外増減差額	-55,892	-75,803	-77,156	-78,142	21,264	2,339
G	経常増減差額	40,783,524	-8,040,199	50,230,516	31,757,753	-9,446,992	-39,797,952
H	特別収益	35,580,365	20,000,000	35,580,365	20,000,000	0	10,311
I	特別費用	35,009,789	20,000,018	35,000,001	20,000,015	9,788	3
J	特別増減差額	570,576	-18	580,364	-15	-9,788	10,308
K	当期活動増減差額	41,354,100	-8,040,217	50,810,880	31,757,738	-9,456,780	-39,787,644
L	前期繰越活動増減差額	1,481,641,805	1,489,682,022	783,124,644	751,377,217	698,517,161	738,304,805
M	次期繰越活動増減差額	1,522,995,905	1,481,641,805	833,935,524	783,134,955	689,060,381	698,517,161